DIJUAL RUMAH 2 LANTAI HANYA 320 JT Dl
JAGAKARSA JAKARTA SELATAN

Jagakarsa, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, Daerah Khusus Ibukota Jakarta

s
rRUMAH MURAH & MINIMALIS

DIJUAL CEPAT

@Jlagakarsa Jaksel
Spesifikasi:

e 3 Kamar Tidur

- 2 Kamar Mandi
- Teras

- Dapun

- Balkomn

- Gratis Mesin air
- Gratis Toremn

*rumah indent bisa cus torm

PESAN SEKARANG!

Rp. 320,000,000

Deskripsi

Rumah dijual di Jagakarsa Jakarta Selatan cluster akses motor.
Rumah Baru harga Promo hanya 320 juta di Gg Dukuh, JI Jagakarsa Jakarta Selatan.

Spesifikasi :

Rumah 2 Lantai

Luas Tanah : 27 m

Luas bangunan : 54 m

Kamar tidur : 3

Kamar mandi : 2

Ruang Tamu, dapur, teras, balkon

Surat Sertifikat Hak Milik



Lokasi Strategis

Akses Jalan motor dekat akses mobil

Lokasi jl raya dilalui angkutan umum

Lingkungan Bebas Banijir

Dekat Ke Pintu TOL Desari (Andara)

Dekat Ke Stasiun Lenteng Agung

Dekat Ke Pasar Lenteng

Dekat Ke RS Aulia/RS Zahirah

Dekat Ke Sekolah Negeri dan Swasta ( AVICENA, AL-AZHAR, MIT DLL )

Legalitas SHM pecah Per Unit

Unit indent. Bisa custom Desain.

CASH / CASH BERTAHAP

TOTAL 14 UNIT

SOLD 10 UNIT

Available: 4 Unit

Segera survey sebelum kehabisan

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Dijual Rumah 2 Lantai

Info Lebih Lanjut Hub :



Telp/WA : 0815 186 1234 ( Andhie )

#dijualrumah2lantai, #rumah2lantai, #rumah2lantaidijual, #rumahdijual, #dijualrumah, #jakarta,
#rumah2lantaiminimalis, #rumah2lantaimodern, #rumahjakarta, #rumahjakartaselatan,
#jakartaselatan, #dijualrumahjakartaselatan, #rumahjakartaselatandijual, #rumah2lantaijakarta,
#setubabakan, #rumahsetubabakan, #dijualrumahsetubabakan, #rumahsetubabakandiujal,
#clusterjagakarsa, #rumahjagakarsa, #jagakarsa, #dijualrumahjagakarsa, #rumahjagakarsadijual,
#dijualrumah, #rumahdijual, #rumahjakartaselatandijual, #dijualrumahjakarta, #rumahjakartadijual,
#jakarta, #infojakarta, #jakartaselatan, #rumahjakartamurah

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Rumah
Bangunan

Luas Tanah 27

Luas 54
Bangunan

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1
Garasi 1
Sertifikat SHM

Balkon,Dapur,CCTV,Musholla,Arena Bermain,Taman,Keamanan
Fasilitas 24jam, Tempat Ibadah,Klinik Kesehatan,Area Komersial, Trek Lari,Taman
Bermain Anak



